
Ceco – Czeck 
 

Jsem postižený/postižená nemocí nazvanou celiakie, 
což je vážná intolerance na lepek. Pokud bych 
snědl/snědla potraviny obsahující lepek, měl/měla bych 
velmi vážné zdravotní problémy. 
 
Prosím vás, abyste mi nabídl/nabídla pouze ta jídla, která 
neobsahují tyto ingredience: obilniny a obilná mouka, 
oves, špalda, pšenice, ječmen, žito, chléb, strouhánka, 
hořčice, pivo. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 

 Pubblicato sul sito www.parolata.it

Ceco – Czeck 
 

Jsem postižený/postižená nemocí nazvanou celiakie, 
což je vážná intolerance na lepek. Pokud bych 
snědl/snědla potraviny obsahující lepek, měl/měla bych 
velmi vážné zdravotní problémy. 
 
Prosím vás, abyste mi nabídl/nabídla pouze ta jídla, která 
neobsahují tyto ingredience: obilniny a obilná mouka, 
oves, špalda, pšenice, ječmen, žito, chléb, strouhánka, 
hořčice, pivo. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 

 Pubblicato sul sito www.parolata.it 

Ceco – Czeck 
 

Jsem postižený/postižená nemocí nazvanou celiakie, 
což je vážná intolerance na lepek. Pokud bych 
snědl/snědla potraviny obsahující lepek, měl/měla bych 
velmi vážné zdravotní problémy. 
 
Prosím vás, abyste mi nabídl/nabídla pouze ta jídla, která 
neobsahují tyto ingredience: obilniny a obilná mouka, 
oves, špalda, pšenice, ječmen, žito, chléb, strouhánka, 
hořčice, pivo. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 

 Pubblicato sul sito www.parolata.it

Ceco – Czeck 
 

Jsem postižený/postižená nemocí nazvanou celiakie, 
což je vážná intolerance na lepek. Pokud bych 
snědl/snědla potraviny obsahující lepek, měl/měla bych 
velmi vážné zdravotní problémy. 
 
Prosím vás, abyste mi nabídl/nabídla pouze ta jídla, která 
neobsahují tyto ingredience: obilniny a obilná mouka, 
oves, špalda, pšenice, ječmen, žito, chléb, strouhánka, 
hořčice, pivo. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 

 Pubblicato sul sito www.parolata.it 


